[image: C:\Users\Rodolfo\Downloads\IMG-20170102-WA0020.jpg][image: ]
ANEXO X
MODELO DE DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE SERVIDOR PÚBLICO NO QUADRO SOCIAL OU PROFISSIONAL DA LICITANTE

Buriti Alegre, ___ de _______________ de 2020.

Ao
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Ref.: Edital de Concorrência Pública nº 001/2020

Prezados Senhores,

[bookmark: _GoBack]A empresa ................................, com sede à ............................, cidade  de ...............................,  Estado  de  ..........................,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº ....................., por seu representante legal abaixo assinado, DECLARA que nenhum dos seus dirigentes, gerentes ou acionistas detentores de mais de 5% (cinco) por cento do capital ou controlador, responsáveis técnicos, funcionários ou subcontratados, são servidores da Prefeitura Municipal de Buriti Alegre, sob qualquer regime de contratação.

Atenciosamente,

_________________________________
Representante Legal do Licitante
Obs.: Preencher em papel timbrado da empresa
Reconhecer firma do represente da empresa

Rua Goiás, nº. 563 – Centro – CEP 75.660-000
 Fones: 64 3444 9900 | Fax: 64 3444 9901
www.buritialegre.go.gov.br / contato@buritialegre.go.gov.br
image1.jpeg
A

BuritiAlegre

E a gente que faz uma cidade melhor.

image2.png
ESTADO DE GOIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE
MUNICIPIO DE BURITI ALEGRE